Papiroson, egyszerű egykorú másolatban. Levéltári száma: 642. 

1499. december 2. (Kassa.) 
Kassa város tanácsának levele Eperjes város tanácsához, 

melyben a nemességgel való bizonyos ügyekről ír, jelenti to-
vábbá, hogy Rymer Lukács nem fog kíséretet kapni „sunder 
im wyrt keyn Gelet zugesaget." 

Papiroson, papirossal fedett vörös viasz zárópecséttel. Levéltári szá-
ma: 643. 

1499. december 6. 
Dormánházai Lukács, áz egri püspökség jövedelmeinek 

Sárosmegyében beszedője Eperjes város tanácsát 46 forintnyi 
tized lefizetéséről nyugtatja. 

Papiroson, papirossal fedett fekete viasz pecséttel. Levéltári szá-
ma:  644. 

1499. december 17. Eger. 
Vajai László, az-egri püspökség jövedelmeinek kezelője, 

szolgáját Dormány Lukácsot az eperjesiektől járó 46 forintnyi 
és a szebeniektől járó 25 forintnyi tizedpénz lefizetéséről nyug-
tatja. 

Papiroson, papirossal fedett fekete viasz pecséttel. Levéltári szá- 
ma:  645. 

A XV. század vége felé. (Eperjes.) 
Sigart János eperjesi polgár Gumann János és János sza- 

bó esküdtek, továbbá Bálint bodnár és Egó Bálint polgárok előtt 
végrendelkezik. 

Papiroson. Levéltári száma: 645/a. 

XV.  század. 
Valamely egyházi könyv töredéke. 
Négy darab papiroson és egy hártya darabon. Levéltári száma: 

645/b. 

1500. március 11. Buda. 
II. Ulászló király Eperjes város közönségének meghágyja, 

hogy a sárosmegyei birtokaik után járó hadi adót a megyénél 
haladéktalanul fizessék le. . 

commissio propria domini regis. 
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Wladislaus, Dei gratia rex Hungarie Bohemie etc. fideli- 
bus nostris prudentibus et circumspectis iudici et iuratis ceteris- 
que civibus et toti communitati civitatis nostre Eperyes salutem 
et gratiam. Super,ioribus diebus vobis per alias literas nostras 
scripsisse et simul etiam commisisse recolimus, ut omnes et 
singuli vestrum de bonis scilicet et possessionibus vestris priva- 
tis, tam hereditariis, quam etiam impignoraticiis in illo comi-
tatu de Saros habitis, demptis illis dumtaxat, que precise de 
membro illius civitatis nostre essent et ad illam pertinerent, in 
medium universitatis nobilium eiusdem comitatus pecunias 
exercituales exolvere et exsolvi facere deberetis, ut autem 
nunc intelligimus nonnulli essent ex vobis, qui scilicet huiusce- 
modi bona et possessiones privatas haberent, de illisque eas-
dem pecunias exercituales extradare et exolvi facere difficul-
tarent, et quia audire potuistis, quod per nos ac dominos pre- 
latos et barones, necnon universitatem totius regni nostri id 
manifeste conclusum et dispositum est, ut omnes et singuli ta-
les, qui ut praemittitur possessiones privatas, tam hereditarias, 
quam etiam impignoratitias haberent, demptis dumtaxat illis pos- 
sessionibus, que precise de membro illius civitatis nostre existe- 
rent, de quibus scilicet nos ipsi respondere habemus, in medium 
universitatis nobilium illius comitatus, in quo scilicet eedem 
site sunt, pecunias ipsas exercituales exolvere et exolvi facere 
debeant. Idcirco fidelitati vestre harum serie firmiter precipiendo 
mandamus,_ quatenus acceptis presentibus, omnes et singuli yes-
trum de huiusmodi possessionibus vestris privatis, tam heredi-
tariis, quam etiam impignoratitiis perscriptas pecunias exerci- 
tuales in medium universitatis nobilium prescripti comitatus, 
iuxta nostram et eorundem dominorum prelatorum ac univer- 
sitatis nobilium ordinationem, absque omni renitentia et sub- 
terfugio exolvere et exolvi facere debeatis et teneamini, de illis 
vero bonis et possession'ibus, que, ut premissum est, ad illam 
civitatem nostram pertinent et de membro eiusdem existunt nos 
ipsi prout debemus respondebimus et responderi faciemus, aliud 
ergo nullatenus facere audeatis, presentibus perlectis exhibenti 
restitutis. Datum Bude, feria quarta proxima post dominicam In- 
vacavit, anno Domini millesimo quingentesimo. 

Papiroson, alul papirossal fedett vörös viasz pecséttel. Levéltári 
száma: 646. 
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1500. március 11..uda. 
Commissio propria domini regis. 

II. Ulászló király Bártfa város közönségének meghagyja, 
hogy bármiféle címen bírt birtokaik után járó hadiadót (pecu- 
nias exercituales) fizessék meg. 

Papiroson, alul papirossal fedett vörös viasz pecséttel. Levéltári 
száma: 646/a. 

1500. március 30. Buda. 
Bornemisza János királyi kincstárnok Eperjes város pol-

gárait 350 forintnyi adó lefizetéséről nyugtatja. 
Papiroson, alul papirossal fedett fekete viasz pecséttel. Levéltári 

száma:  647. 

1500. április 15. (Eperjes.) 
Marczin Margit eperjesi polgárnő „coram venerabili Lau-

rencio confessori suo", továbbá Czipser Gergely és Keresztély 
babérkoszorús városi jegyző előtt végrendeletet alkot. 

Papiroson, egyszerű egykorú másolatban. Levéltári száma: 648. 

1500. május 8. Rákosmező. 
II. Ulászló király kiadja az ezen évben hozott törvény-

cikkeket. 
Kívül: Civitatis de Eperjes. 
Hártyán, könyv  . alakban, selymen függő vörös viasz  -pecséttel. Le-

véltári száma: 649. 

1500. május 17. Buda. 
II. Ulászló király Eperjes város közönségének meghagyja, 

hogy sárosmegyei birtokaik után a hadiadót a megyénél fizes- 
sék be. 

commissio propria domini regis. 
Wladislaus, Dei gratia. rex Hungarie et Bohemie 

etc. Fidelibus nostris prudentibus et circumspectis iudici 
et iuratis ceterisque civibus civitatis nostre Eperyes sa- 
lutern et gratiom. Inteleximus, qualiter vos de illis villis 
sive possessionibus, que de membro illius civitatis non 
essent et quas vos aut alter vestrum sive pignoris 
sive emptionis titulo teneretis, pecunias exercituales in 
medium universitatis nobilium illius comitatus de Saros dare et 
exolvi facere nolletis, cum aut ut scitis in Proxima generali dieta 
regnicolarum nostrorum ita diffinitum et conclusum existat, ut 
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omnes libere civitates de illis bonis, que de membro civitatis 
non sunt, vel que ad aliquas personas privatas sive pignoris, 
sive titulo amptionis pertinent, (petunias exercituales in medium 
comitatuum dare et exolvere debeant, quare nos huiusmodi reg- 
nicolarum nostrorum iustituto contrairi nollentes mandamus 
fidelitati vestre harum serie firmiter, quatenus omnia talia bona 
vestra, que modo premisso ad vos aut alterum vestrum sive 
emptionis, sive titulo pignoris pertinent et que de membro illius 
civitatis non sunt, in medium dicti comitatus de Saros dicari -  et 
connumerari permittere ac de illis huiusmodi pecunias exerci-
tuales in medium eiusdem comitatus dare et exolvi facere modis 
omnibus debeatis et teneanimi, et aliud nulla ratione facere pre-
sumatis, presentibus-perlectis exhibenti restitutis. Datum Bude, 
die dominico proximo post festum beate Sophie, anno Domini 
millesimo quingentesimo.